
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 сентября 2021 года № 703-пп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Иркутской области

В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 16 Положения о конкурсе имени А.С. Жданова на 
звание «Лучший сотрудник уголовного розыска органов внутренних дел 
Иркутской области», утвержденного постановлением администрации 
Иркутской области от 4 августа 2008 года № 228-па, изменение, заменив цифры 
«495 ООО», «100 000», «75 000» соответственно цифрами «621 200», «75 000», 
«32 000».

2. Внести в пункт 7 Положения о конкурсе на звание «Лучший
участковый уполномоченный полиции органов внутренних дел Иркутской 
области», утвержденного постановлением администрации Иркутской области 
от 2 сентября 2008 года № 248-па, изменение, заменив цифры «495 000», 
«100 000» соответственно цифрами «621 200», «75 000».

3. Внести в пункт 9 Положения о конкурсе на звание «Лучший
следователь Иркутской области», утвержденного постановлением
администрации Иркутской области от 18 сентября 2008 года № 269-па, 
изменение, заменив цифры «495 000» цифрами «621 200».

4. Внести в пункт 16 Положения о конкурсе на звание «Лучший
сотрудник оперативных подразделений по контролю за оборотом
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров органов 
внутренних дел Иркутской области», утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 21 декабря 2016 года № 821-пп, 
изменение, заменив цифры «495 000» цифрами «621 200».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании



2

«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo. go v .ru).

Первый заместитель Г убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo

